平成 27 年９月 11 日

各  位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長  持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

中国・上海エテルナ マシナリー社(ボブストグループ)との
ODM 契約締結に関するお知らせ

  当社は、ボブストグループ傘下のエテルナ マシナリー社（中国・上海）と ODM(Original Design

Manufacturer)契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

  本件に関する詳細につきましては、別紙プレスリリースをご参照ください。

  以  上

株式会

の上海

株式会社

恒铁工机

ました。

に打抜機

株式会社

「上海

今回の合

弊社の顧

上海エ

「小森

業で有

らす事

会社小森

海エテ

社小森コー

机械制造有

。これは上

機と装置類

社小森コー

エテルナ社

合意はポス

顧客に対し

テルナ社の

コーポレー

り、その様

に期待をし

森コー

ルナ社

ーポレーシ

有限公司）

上海エテル

類の設計と

ーポレーシ

社は打抜機

ストプレス

して継続的

の Gary Tse

ーションは

様な企業に

しています

ポレー

との O

ョンと BO
は ODM(O
ナ社が、小

製造を担う

ョンの梶田

の開発製造

（印刷後）

に提供する

eng ゼネラ

その技術革

対し装置を

。」

お

株式会社小
財務部

      電話 ０

ション

DM 契約

OBST グルー

Original Des
小森コーポ

うものです

田英治取締

造において

工程に最

る事を可能

ラルマネージ

革新や品質

を提供し、

お問い合わせ

小森コーポレ
IR 担当

０３（５６０

と BOB
約合意に

ープ傘下の

sign Manu
レーション

す。

締役兼執行役

高い評価を

最適な製品を

にするもの

ジャーのコ

質、信頼性に

その製品群

せ先

レーション

８）７８２６

平成

BST グル

に関する

の上海エテル

facturer)契
ンの創造的

役員のコメ

を受けてい

を小森製品

のです。」

コメント

において世

群に将来に

６

27 年 9 月

ループ傘

るお知

ルナ社（上

契約を締結い

的技術や要望

ント

いる企業で有

品の一つとし

世界に名だた

に渡り革新を

11 日

傘下

らせ

上海旭

いたし

望を基

有り、

して、

たる企

をもた

以 上